
 
 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

 

KLASA: 007-04/25-01/11 

URBROJ: 238-10-169/25-07/02 

Ivanić-Grad, 28. kolovoza 2025.  

                        
Na temelju članka 23.  Statuta Veleučilišta Ivanić-Grad, Vijeće Veleučilišta na svojoj 20. sjednici u 

akademskoj godini 2024./2025. održanoj 28. kolova 2025. godine donosi 

 

ODLUKU 

 

od dopuni Odluke o suradnim ustanovama na koje se odnosi Odluka o visini, načinu i uvjetima 

plaćanja školarine na stručnim diplomskim studijima na Veleučilištu Ivanić-Grad za studente koji 

rade u suradnim ustanovama Veleučilišta Ivanić-Grad (KLASA: 007-03/25-01/03, URBROJ: 238-10-

169/25-06/03, od 14.04.2025.), (KLASA: 007-04/25-01/06, URBROJ: 238-10-169/25-07/05, od 29. 

travnja 2025.) 

                        

I. 

 

Dopunjuje se Odluka o  suradnim ustanovama na koje se odnosi Odluka o visini, načinu i uvjetima 

plaćanja školarine na stručnim diplomskim studijima na Veleučilištu Ivanić-Grad za studente koji rade 

u suradnim ustanovama Veleučilišta Ivanić-Grad (KLASA: 007-03/25-01/03, URBROJ: 238-10-169/25-

06/03, od 14.04.2025.), (KLASA: 007-04/25-01/06, URBROJ: 238-10-169/25-07/05, od 29. travnja 

2025., dalje: Odluka) na način da se u članku I. Odluke na popis suradnih ustanova na koje se odnosi  

Odluka o visini, načinu i uvjetima plaćanja školarine na stručnim diplomskim studijima na Veleučilištu 

Ivanić-Grad za studente koji rade u suradnim ustanovama Veleučilišta Ivanić-Grad (KLASA: 007-

03/25-01/03, URBROJ: 238-10-169/25-06/03, od 14.04.2025.), iza ustanove “7. Opća županijska 

bolnica Požega” dodaje: 

 

“8. Dom zdravlja Zagrebačke županije, Ispostava Ivanić-Grad.” 

 

Ostali dio Odluke ostaje nepromijenjen. 

II. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  

Predsjednik Vijeća Veleučilišta: 
 
 
 
                          
                                                                
doc. dr. sc. human.Mile Marinčić, prof.struč.stud., dekan                           
 

Dostaviti: 
1. Vijeće Veleučilišta, elektroničkom poštom 
2. Pročelnik Odjela fizioterapije, elektroničkom poštom 

mailto:info@vsig.hr


 
 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

 

3. Pročelnik Odjela fizioterapije , elektroničkom poštom 
4. Tajništvo, pismohrana. 

mailto:info@vsig.hr

		2025-09-02T14:21:40+0200
	Mile Marinčić




